
Praha centrem kryptosvěta: Výstava láká na
technologie 21. století, vstup je zdarma
- CZ24 News | 10. října 2021

ČESKO: Propojení kultury a moderních technologií. Nejen na to láká akce s názvem Non-Fungible
Castle NFTs spojená s mezinárodní konferencí, která se v říjnu uskuteční v Lobkowiczkém paláci na
Pražském hradě, a to od pondělí 11. do pátku 15. října. Pro návštěvníky bude vstup zdarma.

Událost, která přivede do Prahy špičkové odborníky a osobnosti ze světa stále populárnějšího
digitálního umění, si dává za cíl zjistit možnosti propojování kultury, kryptoměn a moderních
technologií.

„Pětidenní výstava v Lobkowiczkém paláci, která je přístupná pro návštěvníky zdarma a bude
završena mezinárodní konferencí, přenášenou on-line, je na území České republiky svým rozsahem
ojedinělá,“ tvrdí organizátoři, kteří lákají na propojení historie s vizemi budoucnosti a trendy 21.
století.

„Na výstavě Non-Fungible Castle budou představena díla, která v reálném světě fyzicky neexistují a
je možné je vlastnit pouze v digitální podobě. A to jak originály vytvořené Lobkowiczkými sbírkami,
tak práce jiných umělců, například dílo Stay Free od kontroverzního Edwarda Snowdena,“ líčí dále.

Výstava se bude konat v Lobkowiczkém paláci na Pražském hradě, a to od pondělí 11. do pátku 15.
října. Pro návštěvníky bude vstup zdarma.

https://cz24.news/praha-centrem-kryptosveta-vystava-laka-na-technologie-21-stoleti-vstup-je-zdarma/
https://cz24.news/praha-centrem-kryptosveta-vystava-laka-na-technologie-21-stoleti-vstup-je-zdarma/

